Judicial, nos termos do caput do art. 65 da Lei 11.101/2005, devendo esta obrigação

.constar expressamente no Edital previsto no art. 36 da Lei 11.101/2005

Em relação à remuneração do Gestor Judicial,  que o valor não poderáCONSIGNO
ultrapassar o montante de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais), de modo à não onerar,
excessivamente, as Recuperandas e, considerando que a quantia está nos mesmos moldes da
remuneração da anterior Interventora Judicial, dos quais para homologação foi levado em
consideração a experiência/ especialidade/competência do Auxiliar e a complexidade dos

[...]

às Devedoras, assim como aos credores, considerando que há valores apurados a serem pagos
pelo anterior possuidor às Recuperandas,  o pedido da Auxiliar e  aDEFIRO DETERMINO
expedição de carta com aviso de recebimento para que que SÉRGIO LUIZ DE SOUZA efetue
o pagamento da quantia de R$ 34.795,26 (trinta e quatro mil, setecentos e noventa e cinco

mediante depósito judicial vinculado a esse juízo, referente asreais e vinte e seis centavos),
horas trabalhadas da pá carregadeira John Deere, número de série 1BZ444GACMDX00036 e
ao conserto do vidro do referido maquinário, sob pena de crime de desobediência.